
   

  
 

 
 

Znak sprawy: ZP.271.10.2023 
Nakło nad Notecią, dnia  19.04.2023r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
na wykonanie zadania  pn.: „Budowa drogi wewnętrznej – ul. Rzemieślnicza w Ślesinie od km 
0+000,00 do km 0+382,41”. 
 
Operacja pn. „Budowa drogi wewnętrznej – ul. Rzemieślnicza w Ślesinie od km 0+000,00 do km 0+382,41” jest realizowana 
w ramach: „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem  2023/BZP 00158961/01 w dniu 31.03.2023r. oraz na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/745239  
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1710 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 1.245.000,00 zł brutto. 
 
W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

Cena oferty 60% 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

1 

Firma Robót Drogowych DROGPOL 

Marek Knioła 

ul. Młyńska 3c 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP: 5581004550 

 

 

1.074.565,23 złotych 

brutto 

 

 

72 miesiące 

 

2 

PRODIB Sp. z o.o. 

ul. Łabiszyńska 6 

86-061 Olimpin  

NIP 5542926185 

 

973.441,15 złotych brutto 

 

72 miesiące 

 

 

3 

P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” 

Władysław Szyling 

Zabartowo 38A 

89-410 Więcbork 

NIP: 5580005458 

 

 

1.093.519,84 złotych 

brutto 

 

 

72 miesiące 

 

4 

Zakład Ogólnobudowlany i Robót 

Drogowych JARBET Krzysztof Kowalczuk  

ul. Jana Kilińskiego 12 

89-100 Nakło n/Notecią 

NIP: 5581046399 

 

 

1.177.668,00 złotych 

brutto 

 

 

72 miesiące 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/745239


   

  
 

 
 

 

5 

EURO SYSTEM TRANS  

Szymon Rosochowicz  

ul. Zimowa 17/11 

87-100 Toruń 

NIP: 8792581518 

 

 

1.172.377,52 złotych 

brutto 

 

 

72 miesiące 

 

6 

Projbud Drogownictwo Sp. z o. o. 

ul. Nizinna 1 

86-005 Białe Błota 

NIP: 9671430117 

 

1.359.686,16 złotych 

brutto 

 

60 miesięcy 

 

 

7 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

Michał Burzyński 

ul. I. Tomyślaka 50 

89-110 Sadki 

NIP: 5581749149 

 

 

1.064.736,26 złotych 

brutto 

 

 

72 miesiące 

 
 

Z up. Burmistrza  

Krzysztof Błoński  

Zastępca Burmistrza   


